
1 
 

  JEDOMĚLICKÉ AKTUALITY 
 

DUBEN 2023 
 

 
 
Připomínáme, že do konce dubna 2023 je OZV č. 1/2021 stanoveno uhradit 
poplatky za odpady a psy.  
Žádáme občany, kteří ještě tuto povinnost nesplnili, aby tak neprodleně učinili! 
 

 
 
 
 
 

 
 

J E D O M Ě L I C K É   Č A R O D Ě J N I C E 
 

sraz čarodějnic 30. 4. v 18:00 hod. u sokolovny, zažehnutí hranice okolo 19:30 hod. 
Čarodějnické masky a převleky vítány, pivo, limo zajištěno, špekáčky si vezměte s sebou. 

 
 
 
                                   S T A R O Č E S K É  M Á J E   
 

Jedomělická mládež si Vás dovoluje pozvat v pátek 5. května od 17:00 hod. 
na zdobení májek a stavění krále u sokolovny. Hlavní program bude probíhat 
v sobotu 6. května od 15:00 hod., kdy u sokolovny začne průvod obcí a dále 
losování tomboly o krále. 
Po průvodu obcí Vás zveme na venkovní zábavu, která se bude konat z důvodu 
rekonstrukce sokolovny na zahradě sokolovny. K tanci a poslechu nám zahraje 
kapela VALROCK. Na večerní zábavě pro Vás bude zajištěno občerstvení 
a připravena bohatá tombola! VSTUPNÉ 150,- Kč. 

“Rádi bychom Vás informovali, že 29. a 30. dubna budeme chodit po obci a prodávat lístky 
na večerní zábavu. Prosíme ty, kteří by nám rádi cokoliv přispěli nebo darovali do tomboly, ať nám 
svůj dar předají 5. května od 17:00 hod. v sokolovně.  

Za zakoupené vstupenky a sponzorské dary předem děkujeme J. 

 

 

Čísla popisná – kdo by měl zájem o výrobu a zakoupení nového smaltovaného č.p. 
na svoji nemovitost, prosíme nahlaste se do 12. 4. 2023 v budově OÚ Jedomělice.  
Cena 1 ks od dodavatele (červený smalt, bílé číslice a orámování) činí 850,- Kč. 
 

 
 



2 
 

Zápis do Mateřské školy Jedomělice  
v pátek 12. května 2023 od 14:00 do 17:00 hodin v budově školy. 

V době od 24. 4. 2023 před zápisem si můžete vyzvednout ve škole nebo stáhnout na stránkách 
www.msjedomelice.cz (záložka dokumenty): "Přihláška do MŠ“ a „Potvrzení pro lékaře". 
Vše vyplněné a potvrzené je třeba přinést k zápisu v pátek 12. 5. 2023 do MŠ Jedomělice. Zákonný 
zástupce dítěte při zápisu v MŠ předloží svůj doklad totožnosti (občanský průkaz a rodný list dítěte). 

 
 

Rekonstrukce sokolovny → Sokolovna opět trochu omládla. 
Máme za sebou nové sedlové a ploché střechy, opravu tesařské 
konstrukce, komíny, hromosvody, sanaci základů, záklop stropu, 
tepelnou foukanou izolaci celé půdy, podzemní zásobník na plyn 
a rozvod plynu, rozvody topení, nové omítky na sále, v přísálí, v šatnách 
a na jevišti.  
Pokračujeme v elektroinstalaci, rozvodech vody, odpadech, stavebních 
úpravách vstupní časti a chodeb, v sanaci vlhkých omítek.  
Připravujeme stropní podhled na sále, obložení stěn se zapuštěným 
topením, podlahu, akustická opatření na sále, repasi původních dveří. 
Děkujeme všem, kdo nám pomáhají v rámci dobrovolných brigád.  
Kdo by měl zájem nám pomoci příště, sledujte web obce nebo facebook. 
Těšíme se na společné zahájení nové éry naší sokolovny! 

 
 

 
Aplikace „V OBRAZE“ 
 
Buďte s námi ve spojení! 
Stáhněte si mobilní aplikaci.  
Důležité informace nebo zajímavosti se vám vždy 
zobrazí na vašem mobilním telefonu. 
Informujte o aplikaci vaše blízké. 
 

 
_________________________________________________________________________________ 
 
 

Termín zasedání Zastupitelstva obce bude zveřejněn na úřední desce obce Jedomělice. 
* všechna zasedání jsou veřejně přístupná * 

 

OBEC JEDOMĚLICE 
Jedomělice 16, 273 78 Řisuty, IČO: 00234460 

Tel.: 723 238 583, E-mail: ou.jedomelice@seznam.cz 
www.obecjedomelice.cz 

 


